l. et l. quotiens. §. si. et l. qui filio. §. l. Respon. non. q. a fuit in z necessitate postea abrogatum ter tione puz simanū iterū ad legem redactū

Proprius autem seruus. **Causa.** Adhuc plequitur pna parte insti. dicitur. qui possit heredes institui. Unde po. sic ca. Dicitur vos dixit michi q. proprius seruus potest heredes institui modo dicatis michi quis dicitur pro prius seruo. Ad hoc resp. Amice proprius seruus quo ad hoc vt possit institui intelligitur etiam in quo ille testator nudaz habet proprietatem. licet alio in eo vltis frs. habeat. nam nichilominus p. prius seruo intel ligitur.

proprietatem b testator hz: alio usufructu habente. **C** Seruus accusat de crimine adulterij commisi cu domina sua no potest ante sententia manumitti: nec ad ea heres institui. h. d. Aret.

Est autem casus i quo nec cu libertate vtiliter seruus a dña heres institui vt con stitutioe d dnoorum seueri z antonini cauet. cuius hba hec sunt. **S**eruu adulte rio maculatum no iure testa mento manumissum ante sen tentiam ab ea muliere vide ri que rea fuerat eiusdem cri minis postulata ratiois e.

Adhuc plequitur pna parte insti. dicitur. qui possit heredes institui. Unde po. sic ca. Dicitur vos dixit michi q. proprius seruus potest heredes institui modo dicatis michi quis dicitur pro prius seruo. Ad hoc resp. Amice proprius seruus quo ad hoc vt possit institui intelligitur etiam in quo ille testator nudaz habet proprietatem. licet alio in eo vltis frs. habeat. nam nichilominus p. prius seruo intel ligitur.

Est autem casus i quo nec cu libertate vtiliter seruus a dña heres institui vt con stitutioe d dnoorum seueri z antonini cauet. cuius hba hec sunt. **S**eruu adulte rio maculatum no iure testa mento manumissum ante sen tentiam ab ea muliere vide ri que rea fuerat eiusdem cri minis postulata ratiois e.

Est autem casus i quo nec cu libertate vtiliter seruus a dña heres institui vt con stitutioe d dnoorum seueri z antonini cauet. cuius hba hec sunt. **S**eruu adulte rio maculatum no iure testa mento manumissum ante sen tentiam ab ea muliere vide ri que rea fuerat eiusdem cri minis postulata ratiois e.

Est autem casus i quo nec cu libertate vtiliter seruus a dña heres institui vt con stitutioe d dnoorum seueri z antonini cauet. cuius hba hec sunt. **S**eruu adulte rio maculatum no iure testa mento manumissum ante sen tentiam ab ea muliere vide ri que rea fuerat eiusdem cri minis postulata ratiois e.

Est autem casus i quo nec cu libertate vtiliter seruus a dña heres institui vt con stitutioe d dnoorum seueri z antonini cauet. cuius hba hec sunt. **S**eruu adulte rio maculatum no iure testa mento manumissum ante sen tentiam ab ea muliere vide ri que rea fuerat eiusdem cri minis postulata ratiois e.